

Årsredovisning

Korsell Kranbilar AB

Org.nr 556800-1522

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Korsell, Styrelseledamot

2025-07-08

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Korsell Kranbilar AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Götene

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med en kranlastbil, som avverkar träd med ett sågblad på en kran, vilket gör att träden kan plockas ner på ett säkert och effektivt sätt bit för bit utan att behöva fällas.

Årets omsättning har minskat eftersom det i år inte skett några kompletterande inköp av flisråvara som sålts vidare.

Bolaget är ett dotterbolag till Häljemo Holding AB, org nr. 556908-3867 med säte i Götene.

Bolaget har sitt säte i Götene.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 612	5 883	3 383	3 213
Resultat efter finansiella poster	818	1 599	403	654
Balansomslutning	3 575	4 218	4 528	4 160
Soliditet (%)	76	63	37	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	212 683	950 842	1 313 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		950 842	-950 842	0
Utdelning		-600 000		-600 000
Årets resultat			885 081	885 081
Belopp vid årets utgång	150 000	563 525	885 081	1 598 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	563 525
årets vinst	885 081
	1 448 606
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	848 606
	1 448 606

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 612 097	5 883 404
Övriga rörelseintäkter		2 815	4 239
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 614 912	5 887 643
<i>Rörelsekostnader</i>			
Fordonskostnader		-1 298 421	-2 719 881
Övriga externa kostnader		-287 471	-225 639
Personalkostnader	2	-661 319	-697 322
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-579 307	-579 307
Summa rörelsekostnader		-2 826 518	-4 222 149
Rörelseresultat		788 394	1 665 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	53 756	1 173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 014	-67 671
Summa finansiella poster		29 742	-66 498
Resultat efter finansiella poster		818 136	1 598 996
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		579 307	-398 555
Resultat före skatt		1 097 443	1 200 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 362	-249 599
Årets resultat		885 081	950 842

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Bilar och andra transportmedel	5	1 094 248	1 673 555
Summa materiella anläggningstillgångar		1 094 248	1 673 555
Summa anläggningstillgångar		1 094 248	1 673 555
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 658	96 038
Summa varulager		103 658	96 038
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		781 894	974 459
Fordringar hos koncernföretag		1 353 596	0
Övriga fordringar		100	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 219	30 478
Summa kortfristiga fordringar		2 172 809	1 005 037
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 806	1 442 996
Summa kassa och bank		203 806	1 442 996
Summa omsättningstillgångar		2 480 273	2 544 071
SUMMA TILLGÅNGAR		3 574 521	4 217 626

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		563 525	212 683
Årets resultat		885 081	950 842
Summa fritt eget kapital		1 448 606	1 163 525
Summa eget kapital		1 598 606	1 313 525
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		300 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 094 248	1 673 555
Summa obeskattade reserver		1 394 248	1 673 555
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	660 594
Leverantörsskulder		175 746	157 844
Skatteskulder		144 989	98 055
Övriga skulder		132 052	197 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 880	116 879
Summa kortfristiga skulder		581 667	1 230 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 574 521	4 217 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Bilar och andra transportmedel	5-9 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	53 596	0
Övriga ränteintäkter	160	0
	53 756	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 149 400	5 149 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 149 400	5 149 400
Ingående avskrivningar	-3 475 845	-2 896 538
Årets avskrivningar	-579 307	-579 307
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 055 152	-3 475 845
Utgående redovisat värde	1 094 248	1 673 555

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 094 248	1 673 555
Periodiseringsfond 2025 års taxering	300 000	0
	1 394 248	1 673 555

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Äganderättsförbehåll	0	1 673 555
	750 000	2 423 555

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Häljemo Holding AB, org nr. 556908-3867 med säte i Götene.
Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Götene

Ola Korsell
Ola Korsell
Verkställande direktör
2025-06-15

Thomas Johansson
Thomas Johansson
2025-06-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Ernst & Young AB

Karl Englund
Karl Englund
Auktoriserad revisor


